

# **KHO Holding ApS**

**Mosevænget 71, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 31 16 05 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

**Kai Hoffmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KHO Holding ApS Mosevænget 71 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 16 05 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kai Hoffmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Cabinet System Holding ApS, Fårup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -11.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.904.919 kr. mod 2.667.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-11.688</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.845.148	2.607.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.380	128.934
Øvrige finansielle omkostninger	-51.794	-39.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.921.859</b>	<b>2.685.020</b>
Skat af årets resultat	-16.940	-17.094
<b>Årets resultat</b>	<b>5.904.919</b>	<b>2.667.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.190.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.335.148	1.587.559
Udbytte for regnskabsåret	0	540.000
Overføres til overført resultat	0	540.367
Disponeret fra overført resultat	-620.229	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.904.919</b>	<b>2.667.926</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	700.000	0



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	12.241.751	6.906.603
	Andre tilgodehavender	2.842.985	2.707.605
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.084.736</u>	<u>9.614.208</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.084.736</u></b>	<b><u>9.614.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	888.184	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.239.850	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.908.566
	Tilgodehavender i alt	<u>2.128.034</u>	<u>1.908.566</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.128.034</u></b>	<b><u>1.908.566</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.212.770</u></b>	<b><u>11.522.774</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.140.951	6.805.803
Overført resultat	1.984.747	2.604.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.250.698</b>	<b>9.685.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	69.574	780.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.574	780.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til kapitalinteresser	2.134.581	904.959
Selskabsskat	579.053	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	80.593
Anden gæld	177.614	70.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.892.498	1.056.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.962.072</b>	<b>1.836.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.212.770</b>	<b>11.522.774</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.805.803	2.604.976	150.000	9.685.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	5.335.148	-620.229	0	4.714.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.190.000	0	1.190.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.190.000	0	-1.190.000
	<b>125.000</b>	<b>12.140.951</b>	<b>1.984.747</b>	<b>0</b>	<b>14.250.698</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cabinet System Holding ApS	Fårup	50 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
